
 

   

Wallenstam är ett utvecklande fastighetsbolag som förvaltar, bygger och utvecklar fastigheter för ett hållbart boende och företagande i Göteborg 
och Stockholm. Fastighetsbeståndet värderas till cirka 37 miljarder kronor och kundbasen utgörs av cirka 7 500 hushåll och 1 000 företag. 
Den totala uthyrningsbara ytan är cirka 1 miljon kvm. Wallenstam är genom bolaget Svensk NaturEnergi självförsörjande på förnybar 
energi. Bolagets B-aktier finns noterade på Nasdaq Stockholm sedan 1984. 
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Wallenstam i avsiktsförklaring med Mölndal om bostadsbyggnation 

Kommunstyrelsen i Mölndal fattade igår beslut om en avsiktsförklaring med Wallenstam. Den avser 
markanvisning för cirka 230 permanenta bostäder i centrala Mölndal samt bygglov och markanvisning för 
cirka 90 modullägenheter för bland andra nyanlända och studenter. 

– Mölndal är en väldigt attraktiv kommun och behovet av bostäder är stort, vi vill och kan 
genom nybyggnation bidra till att lösa bostadssituationen på både kort och lång sikt och bidra 
aktivt i stadsutvecklingen, säger Thomas Dahl, vice vd för Wallenstam. 

Markanvisningen i centrala Mölndal avser en central fastighet belägen vid Åby. Av de 230 
lägenheterna som ska markanvisas här är 80 lägenheter hyresrätter och resterande 
bostadsrätter.  

Fastigheten för modulbostäderna är belägen i området Södra Porten öster om E20 och 
avsiktsförklaringen omfattar markanvisning och ett tillfälligt bygglov på tio år. Mölndals stad 
kommer att hyra 60 lägenheter som en tillfällig boendelösning för nyanlända. Resterande 30 
lägenheter hyrs ut på ordinarie bostadsmarknad av Wallenstam. 

– Vi har en väldigt bra dialog med Mölndals kommun och ser fram emot samt hoppas kunna 
påbörja byggnationen så snart som möjligt för att möta det behov som finns för nya bostäder 
här, säger Thomas Dahl, vice vd för Wallenstam. 

 

 
 
 
 
 
 

 
För ytterligare information: 
Elisabeth Vansvik Kommunikationsdirektör Wallenstam AB (publ) tel. 031-20 00 00 alt. 0705-17 11 38 
www.wallenstam.se 
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